Totius atque TUAE ratio sanctissima vitae
exemplar vitae perpetuum esto meae !

Fac me, mente, actu, sermone, TUI memorem esse !
O pie Servator, sim TUUS! esto meus !

Hymnus eiusdem de felici suo et comitum adventu Constantinupolin,
compositus ex tempore, rogatu discipuli sui, inlustrissimi Magnatis,
Domini Ioannis Zannet. 2/13 Febr. 1755

Quis mihi cum frangore sonus pervenit ad aures !
Sentio : adhuc tremulus verberat aer eas.

Quis sonus? Eccho refert : praefigsum est thema canendi.
Musa mea evigila ! Nunc, age, tange lyram.

Quam bonus est et erit totius Conditor orbis !
Quae pietatis item sunt documenta suae !